
BANCO: &1QO 
RECURSO: 

C i 
h 

r r r 
t.uu . 

pi 

Efi: 	/P/2 

Estado do Ceará 

=3 	4tJ1 r c r 	ID 	i 

PORTARIA DE DIARIA N°  0419004 de 19 de Abril de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 
	

C. P. 
3424-FRANCISCO DAS CHAGAS PARENTE AGUIAR 

	
143.766.808-93 

Nível cia diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total 

1 	 1,0 	 500,00 	 500,00 

Destino 	 Penedo 
FORTALEZA (CE) 	 20/04/2017 

Finalidade 
TRATAR DE ASSUNTOS DO INTERESSE DA ADMINISTRAÇAO DO MUNICIPIO DE 

MUCAMBO, NO DIA 20 DE ABRIL DE 2017, JUNTO AO PALACIO DA ABOLIÇÃO, 
SITUADO NA AVENIDA BARÃO DE STUDART, N°  500, MEIRELES, FORTALEZA- 

 

RECIBO 

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R 

$ 500,00 ( QUINHENTOS REAIS ), Conforme portaria n°  0419004 de 

19/04/2017 

GO !Ç!TE.Q - - - 
Beneficiário 

DATA: 


